Zamawiający przed otwarciem ofert działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, 

zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 

maksymalnej kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj.:                       

126 931,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden 

złotych 00/100).                          

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

•  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

„Sprzęty ICT dla ośrodków wychowania 

przedszkolnego”: 

Cena (PC)